'Tl “TIRANA VISION”sh.p.k.

Adresa:Rr “Artan Lenja”, PIl. “Perseus” 1014, kati I,
cel +3155694078928, +355694078918
e-mail: tiranavisiona gmail. com

Nr. Prot. Tirané, mé /~.0¢ 2016

VENDIM | ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr.4 dt 16.08.2016

Ortaket e shogerise “Tirana Vision™ sh.p.k ,Z.Dritan Qazimllari dhe Zj.Magda Suljoti zhvilluan
mbledhjen e Asamblesc se Ortakeve me kete rend dite:

1.Ndryshimi | Administratorit te shoqerise “Tirana Vision"” sh.p.k

Ne perfundim pas shqyrtimit te rendit te dites:

Vendosi:

I-Lirimin nga detyra e administratorit Z.Erion Koka.,

2- Emerimin e z. Dritan Qazimllari administrator te shogerise “Tirana Vision™ sh.p.k

Ortaket Ortaket

Dritan Qazimllari Magda Sgljoti

—




